H2 - Systéme d'essuie-mains
enchevétrés
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Think ahead.

Tork Xpress® Essuie-mains interfoliés Doux

Avrticle 120289
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Impression

=0 Longueur plié
Gaufrage
Longueur déplié
Largeur deplié

Couleur

Offrez un séchage des mains et un confort supérieurs a vos clients
avec les essuie-mains interfoliés doux Tork Xpress® Advanced qui

Imprimé feuille Tork attrayant : congu pour

procurent une meilleure sensation pour les mains. Ces
essuie-mains sont adaptés au distributeur pour essuie-mains
interfoliés Tork Xpress® pour les sanitaires a fréquentation

moyenne. lls s’adaptent parfaitement aux petits espaces et offrent

confort et hygiéne a vos clients.

www.tork.fr
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faire bonne impression

Qualité Advanced associée a une
réduction des codts et une performance
supérieure

Grands essuie-mains doux procurant une
sensation de qualité supérieure qui laisse
une impression durable

Distribution feuille a feuille pour une
consommation réduite et une meilleure
hygiéne

Agence ROUEN : 02 35 02 12 80
Agence CAEN : 02 3152 0147

contact@jcs-hygiene.com

www.jcs-hygiene.com



Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

7, JCS

matériels & produits
de nettoyage

Unité consommateur
7322540159936

180

130 mm

212 mm

85 mm

2.34 dm3

3609

3669

Banderole

Unité de transport
7322540159943
3780

21

212 mm

390 mm

595 mm

49.2 dm3

7.6 kg

7.8 kg

Plastic

7322540175240
120960

672

1846 mm

800 mm

1200 mm

1.57 m3
241.94 kg
249.09 kg

H2 - Systéme d'essuie-mains enchevétrés

Produits compatibles

Tork Xpress® Distributeur pour

Essuie-Mains interfoliés 460004
Tork Xpress® Distributeur

Portable pour Essuie-mains 460005
interfoliés

Tork Xpress® Mini Distributeur 552100

pour Essuie-Mains interfoliés

Produits similaires

150388 600289 120288

Certificats de produits

\, - wwwfsc.org
|' FSC* C003255

For Wiping  For Wiping U Lord

responsible forestry
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